อุปกรณ์จับยึดชิ้นงาน
Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
47
W
ork H
olding
MC Power

F
MG
Order Code A B C D E F G H I K L M N O Q Clamping
Force Weight
02AVK-160 540 161 160 628 160 88 82 100 94 18 86 60 14 355 27 45KN 65kg
02AVK-200 615 201 200 703 180 88 74 110 102 18 98 70 14 405 30 40KN 105kg
MC Mechanical Reversed Power Vise – ปากกาจับด้านใกล้ตัว
H
E
I O(max) S
P(max)
A
KG
D
M R
J L
F
T
C
U
B
N
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02AVR-125G 390 127 124.7 460 153 70 66 100 78 15 18 87.5 53
02AVR-160G 515 161 159.5 591 168 76 76 115 86 18 18 80 53
Order Code N O P Q R S T U Clamping Force Weight
02AVR-125G 19 173 353.5 22.5 63 20 26.5 60 35KN 46kg
02AVR-160G 19 289 474 25 63 20 26.5 98.4 45KN 76kg
Body Material : FCD–60

M T
Ultra Large Opening MC Mechanical Power Vise – ปากกาปากเปิดกว้างมาก
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02AVX-160G 545 161 159.5 633 168 88 76 115 86 18 18 80 53
Order Code N O P Q R S T U Clamping Force Weight
02AVX-160G 19 360 544 25 63 20 26.5 98.4 45KN 80kg
Body Material : FCD–60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54
MC Power
High-Clamp
Lockwell
Anti-Lifting
Adjustable
Clamp Force
WORK HOLDING EQUIPMENTS
Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
50
W
or
k
H
ol
di
ng
MC Mechanical Power Vise — ปากกาจับชิ้นงานแรงบีบสูง
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02AVQ-100G 324 104 102 428 130 104 41 85 73 15 18 86.5 45
02AVQ-125G 390 124.7 125 495 153 105 66 100 78 15 18 87.5 53
02AVQ-160G 485 159.2 159.5 605 168 120 58 115 86 18 18 80 53
02AVQ-200G 535 199.5 200 655 178 128 75 120 101 18 18 95 58
Order Code N O P Q R S T U Clamping Force Weight
02AVQ-100G 14 140 314.5 20 55 17 22.5 58 25KN 30kg
02AVQ-125G 14 201 381.5 22.5 63 20 26.5 60 35KN 46kg
02AVQ-160G 14 295 479 25 63 20 26.5 98.4 45KN 71kg
02AVQ-200G 14 320 534 31 73 20 29 120 50KN 100kg
Body Material : FCD–60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54
MC Power
High-Clamp
Lockwell
Anti-Lifting
Adjustable
Clamp Force
Q
C
B
N
A
D
H
E
G
K
I O(max) J L S
RM
P(max)
F
T
U
อุปกรณ์จับยึดชิ้นงาน
Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
51
W
ork H
olding
Wellock MC Mechanical Power Vise — ปากกาจับชิ้นงานแรงบีบสูง
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02AVM-100G 350 101 100 470 130 110 45 85 65 15 18 105 48
02AVM-130G 415 131 130 525 147 110 65 95 70 15 18 115 55
02AVM-160G 495 161 160 583 160 88 80 105 85 15 18 130 58
02AVM-165G 560 161 160 648 160 88 80 105 85 15 18 130 58
02AVM-200G 580 201 200 708 170 128 100 110 90 15 18 150 63
02APV-160G 560 161 160 648 155 88 80 100 85 15 18 150 58
Order Code N O P1 P2 P3 T U Clamping Force Weight
02AVM-100G 19 150 150-330 150-240 150-200 22 60 25KN 24kg
02AVM-130G 19 201 201-400 201-300 201-250 25 90 35KN 38kg
02AVM-160G 19 245 250-480 250-370 250-330 25 90 43KN 55kg
02AVM-165G 19 310 315-545 315-435 315-395 25 90 43KN 64kg
02AVM-200G 19 290 290-550 290-430 290-370 28 120 60KN 78kg
02APV-160G 19 310 315-545 315-435 315-395 25 90 43KN 64kg
O(max)IJ L
M
K
F
H
D
A
E
G
T
0
P2
P1
P3
C
B
N
U
Body Material : FCD–60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54
MC Power
High-Clamp
Wellock
Reduced Lifting
Adjustable
Clamp Force
WORK HOLDING EQUIPMENTS
Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
52
W
or
k
H
ol
di
ng
Wellock MC Machine Vise — ปากกาจับชิ้นงานระบบเวลล็อค
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02AVC-100G 350 101 100 430 130 80 45 85 65 15 18 105 48
02AVC-130G 415 131 130 495 147 80 65 95 70 15 18 115 55
02AVC-160G 495 161 160 576 160 81 80 105 85 15 18 130 58
02AVC-165G 560 161 160 641 160 81 80 105 85 15 18 130 58
02AVC-200G 580 201 200 670 170 90 100 110 90 18 18 150 63
02APC-160G 560 161 160 641 155 81 80 100 85 15 18 130 58
Order Code N O P1 P2 P3 T U Weight
02AVC-100G 19 150 150-330 150-240 150-200 22 60 21kg
02AVC-130G 19 201 201-400 201-300 201-250 25 90 35kg
02AVC-160G 19 245 250-480 250-330 250-330 25 90 52kg
02AVC-165G 19 310 315-545 315-395 315-395 25 90 61kg
02AVC-200G 19 290 290-550 290-370 290-370 28 120 75kg
02APC-160G 19 310 315-545 315-435 315-395 25 90 61kg
O J LI
K
G
A
D
H
E
F
M
T
0 P1
P3P2
N
B
C
U
Body Material : FCD–60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54
Wellock
Reduced Lifting
อุปกรณ์จับยึดชิ้นงาน
Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
53
W
ork H
olding
MC Lockwell Super Vise — ปากกาจับชิ้นงานระบบล็อคเวล
H
E
I O(max) S
P(max)
A
K
G
D B
R
J L
F N
C
U
M T
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02AVL-100G 324 104 102 437 130 104 41 85 73 15 18 86.5 45
02AVL-125G 390 127 124.7 480 153 105 66 100 78 15 18 87.5 53
02AVL-160G 485 161 159.2 625 168 120 58 115 86 18 18 80 53
02AVL-165G 515 161 159.2 655 168 120 76 115 86 18 18 80 53
02AVL-200G 535 202 199.5 660 178 128 75 120 101 18 18 95 58
02AVL-235G 585 202 199.5 710 178 128 93 120 101 18 18 95 58
Order Code N O P Q R S T U Weight
02AVL-100G 19 140 314.5 20 55 17 22.5 58 27kg
02AVL-125G 19 201 381.5 22.5 63 20 26.5 60 43kg
02AVL-160G 21 295 479 25 63 20 26.5 98.4 71kg
02AVL-165G 21 330 514 25 63 20 26.5 98.4 76kg
02AVL-200G 19 320 534 31 73 20 29 120 98kg
02AVL-235G 19 367.5 581.5 31 73 20 29 120 105kg
Body Material : FCD–60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54

U
T
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02AMP-100 320 100 98 435 145 140 45 100 85 15 18 105 45
02AMP-150 380 130 128 520 157 140 45 105 85 15 18 110 52
02AMP-160 400 160 158 540 160 140 45 105 87 15 18 120 55
02AMP-165 490 160 158 630 160 140 45 105 87 15 18 120 55
02AMP-180 460 180 178 600 170 140 72 110 90 18 18 130 60
02AMP-200 470 200 200 610 170 140 72 110 90 18 18 140 60
02AMP-300 570 200 200 710 170 140 72 110 90 18 18 140 60
Order Code O P R S T U Clamping
Force Weight
02AMP-100 100 200-300 55 18 22 60 32KN 32kg
02AMP-150 150 200-380 62 15 25 90 60KN 52kg
02AMP-160 160 210-400 62 15 25 90 60KN 58kg
02AMP-165 250 210-490 65 15 25 90 60KN 65kg
02AMP-180 200 220-460 70 18 28 120 90KN 75kg
02AMP-200 200 230-470 70 18 28 120 90KN 82kg
02AMP-300 300 230-570 70 18 28 120 90KN 93kg
Wellock Air Power Vise — ปากกาจับชิ้นงาน ระบบลม
Body Material : FCD–60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C

F
T
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02TLD-40G 405 104 102 459 96.5 54 27.5 63.5 55 15 18 69 38
02TLD-60G 520 154 152 536 124.05 16 33 82.33 66 18 18 86.5 44.5
Order Code N O P T U Weight
02TLD-40G 14 90 235 17.5 63.5 20kg
02TLD-60G 19 125 316 23.8 98.4 52kg
Lockwell Double Station Vise — ปากกาจับชิ้นงานสองด้าน
A
D
K
JIO(max)L
H
E
F
O(max)
M
G
T
B
C
N
U
Order Code A B C D E F G H I J K L M
02ALD-60G 497 154 152 610 143 113 32 90 64 17 18 86.5 58
Order Code N O T U Weight
02ALD-60G 19 34-102 32 95 63.5kg
Body Material : FCD–60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54
Lockwell
Anti-Lifting
Force Equalization
Both Sides
Body Material : FCD–60
Body Hardness : HS65
Jaw Material : S50C
Jaw Hardness : HRC54
Lockwell
Anti-Lifting
Force Equalization
Both Sides
อุปกรณ์จับยึดชิ้นงาน
Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
57
W
ork H
olding
Lockwell Double Station Tower Vise — ปากกาจับชิ้นงานแบบทาวเวอร์
 J
 O
 I
M
 O
 L
A
G
 Q
 R
D
F
P
H
E
T
Order Code A C D E F G H I J K L M
02TLR4400 425 102 479 256 54 222.5 190 55 15 ø18 69 38
02TLR4500 425 102 479 256 54 222.5 190 55 15 ø18 69 38
02TLR6400 540 152 556 313 16 280 280 66 18 ø18 86.5 44.5
02TLR6500 540 152 556 313 16 280 280 66 18 ø18 86.5 44.5
Order Code N O P Q R S T U V Weight
02TLR4400 14 90 235 20 400 17.5 63.5 63.5 320 200kg
02TLR4500 14 90 235 20 500 17.5 63.5 63.5 400 210kg
02TLR6400 19 125 326 20 400 23.8 98.4 98.4 320 240kg
02TLR6500 19 125 326 20 500 23.8 98.4 98.4 400 250kg
Lockwell Self Centering Machine Vise — ปากกาหาเซ็นเตอร์อัตโนมัติ
CO
M
E

ork H
olding
Order Code
Hold Workpieces
1 2 3 4 5 6 7
02ALG5030 206 74 30 - - - -
02ALG5040 306 124 63 33 - - -
02ALG5050 406 174 97 58 35 - -
02ALG5060 506 224 130 83 55 36 -
02ALG5070 606 274 163 108 75 53 37
02ALG7240 272 96 38 - - - -
02ALG7250 372 146 71 33 - - -
02ALG7260 472 196 104 58 31 - -
02ALG7270 572 246 135 83 51 29 -
02ALG10050 364 138 63 25 34 - -
02ALG10060 464 188 96 50 54 - -
02ALG10070 564 238 130 75 31 -
Flexible Well Vise — ปากกาจับชิ้นงานหลายตอน
P  0.005Q ±
B
R

K
I O L
Order Code A B C D E F G H I K L M N O P Q R S Clamping
Force
02ALG5030 300 50 49 100 75 100 100 50 36 18 60 24.8 50 30 1.5 0.5 10 12
1000
kgf
02ALG5040 400 50 49 100 75 200 100 50 36 18 60 24.8 50 33 1.5 0.5 10 12
02ALG5050 500 50 49 100 75 300 100 50 36 18 60 24.8 50 35 1.5 0.5 10 12
02ALG5060 600 50 49 100 75 400 100 50 36 18 60 24.8 50 36 1.5 0.5 10 12
02ALG5070 700 50 49 100 75 500 100 50 36 18 60 24.8 50 37 1.5 0.5 10 12
02ALG7240 400 72 71 100 110 200 100 72 48 18 82 39.7 50 38 2.0 0.7 14 16
2000
kgf
02ALG7250 500 72 71 100 110 300 100 72 48 18 82 39.7 50 33 2.0 0.7 14 16
02ALG7260 600 72 71 100 110 400 100 72 48 18 82 39.7 50 31 2.0 0.7 14 16
02ALG7270 700 72 71 100 110 500 100 72 48 18 82 39.7 50 29 2.0 0.7 14 16
02ALG10050 500 100 99 100 120 300 100 72 48 18 93 43.3 50 25 2.5 1 14 16
3000
kgf02ALG10060 600 100 99 100 120 400 100 72 48 18 93 43.3 50 34 2.5 1 14 16
02ALG10070 700 100 99 100 120 500 100 72 48 18 93 43.3 50 32 2.5 1 14 16
Body Material : Tool Steel
Hardness : HRC50~55
WORK HOLDING EQUIPMENTS
Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190

ng
Bull Nose Live Center — ยันศูนย์เป็นหัวบูลโนส
Order Code Morse
Taper L L1 D D1 D2 T Max
RPM
Max Load
(At 100RPM)
Weight
(kg)
07CL-20-001 MT2 128 58 63.5 12 17.78
60º
3000 250kg 0.9
07CL-20-002 MT2 138 68 78 19 17.78 2500 500kg 1.3
07CL-20-003 MT3 158 68 78 19 23.825 2500 500kg 1.5
07CL-20-004 MT4 179 68 78 19 31.267 2500 500kg 1.8
07CL-20-005 MT2 141 70 106 32 17.78
70º
2000 800kg 2.3
07CL-20-006 MT3 160 70 106 32 23.825 2000 800kg 2.5
07CL-20-007 MT4 181 70 106 32 31.267 2000 800kg 3
07CL-20-008 MT5 214 70 106 32 44.399 2000 800kg 4
07CL-20-009 MT3 173 83 128 35 23.825 1900 1200kg 4.2
07CL-20-010 MT4 194 83 128 35 31.267 1900 1200kg 4.6
07CL-20-011 MT5 227 83 128 35 44.399 1900 1200kg 5.5
07CL-20-012 MT3 183 93 156 50 23.825 1900 1500kg 7.3
07CL-20-013 MT4 204 93 156 50 31.267 1900 1500kg 7.7
07CL-20-014 MT5 237 93 156 50 44.399 1900 1500kg 8.2
07CL-20-015 MT4 223 113 206 54 31.267
75º
1500 2600kg 12.5
07CL-20-016 MT5 257 113 206 54 44.399 1500 2600kg 13.5
07CL-20-017 MT6 298 113 206 54 63.348 1500 2600kg 16
07CL-20-018 MT4 236 120 258 92 31.267
80º
1000 3600kg 24
07CL-20-019 MT5 264 120 258 92 44.399 1000 3600kg 25.5
07CL-20-020 MT6 306 120 258 92 63.348 1000 3600kg 28
07CL-20-021 MT5 281 135 306 120 44.399
90º
1000 3600kg 37.5
07CL-20-022 MT6 323 135 306 120 63.348 1000 3600kg 40
07CL-20-023 MT2 125 55 57 12 17.78
60º
3000 250kg 0.8
07CL-20-024 MT2 130 60 62 12 17.78 3000 250kg 0.9
07CL-20-025 MT2 130 60 63 12 17.78 3000 250kg 0.9
07CL-20-026 MT3 148 58 75 19 23.825
70º
2500 500kg 1.3
07CL-20-027 MT3 152 62 78 19 23.825 2500 500kg 1.4
07CL-20-028 MT3 157 67 105 32 23.825 2000 800kg 2.7
07CL-20-029 MT3 160 70 107 32 24.825 2000 800kg 2.9
07CL-20-030 MT4 185 74 125 35 25.825 75º 2000 1400kg 4.1
07CL-20-031 MT4 192 81 128 35 26.825
70º
2000 1500kg 4.6
07CL-20-032 MT5 230 86 150 50 27.825 2000 1600kg 7.7
07CL-20-033 MT5 236 92 168 50 28.825 1900 1800kg 9.5
07CL-20-034 MT6 297 111 200 54 29.825 75º 1500 2600kg 16
หัวบูลโนสส�ำหรับยันศูนย์ชิ้นงานประเภทท่อ
Bull Nose are suitable for center holding of pipe shapes